ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

№__   __________________ района
ПРИКАЗ № ___
«__» ____________ 20__ г.                                                                  г. Санкт-Петербург
«О назначении ответственных за внедрение и применение  дистанционных образовательных технологий»

             В связи с  внедрением и применением  дистанционных  образовательных технологий в школе в 2013-2014 учебном году, на основании распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 15.07.2010 г. «О реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 10.06.2010 № 771 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2009 № 1112»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за внедрение и применение  дистанционных  образовательных технологий в школе:

· за техническое обеспечение (консультации, помощь в настройке и подключении техники и Интернет) Зинатулину О.В., зам.директора по УВР;
· за организацию и методическое обеспечение, в т.ч. координацию взаимодействия  школы и специалистов комитета по образованию, курирующих учебную и методическую работу, Шунину Л.В., заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Оводова Е.Г.